
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č.j. 16863/2023-UVCR-10
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1veřejné zakázky malého rozsahu

„Analýza migrace informačního systému elektronické pošty z platformy HCL Domino naplatformu MS Exchange/365 - ZADÁVACÍ POSTUP č. II.“
Zadavatel obdržel dne 12.04.2023 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádosto vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 1.
Žádost o vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 1 byla podána ve lhůtě pro podání žádostio vysvětlení výzvy k podání nabídky dle čl. 9.1 výzvy k podání nabídky. Zadavatel tímto obdobnědle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů, a  v souladu s čl. 9.1 výzvy k podání nabídky požadované vysvětlení na obdrženou žádostposkytuje.
Dotazy:
1. Kolik schránek/databází/uživatelů máte v současné Domino organizaci?
2. Používáte Active Directory doménu, která by měla být cílovým identitním systémem pro Exchangeslužby?
3. Existuje centrální identitní systém pro řízení identit mezi Domino Directory a Active Directorypřípadně jednoznačná a aktuální vazba mezi Active Directory a Domino Directory objekty?
4. Jaký je současný počet serverů Lotus Domino serverů a jsou součástí pouze jedné organizace?
5. Existuje v Active Directory doméně nějaký existující Exchange server nebo historicky existoval?
6. Jeká je aktuální verze Domino Directory?
7. Jakým způsobem je zabezpečen váš současný e-mailový provoz z pohledu SMTP hygieny(antispam/antivir)?
8. Kolik e-mailových domén spravujete v rámci Domino Directory?
9. Jsou všechny SMTP domény pod vaší správou z pohledu DNS záznamů?
10. Používáte nějaké specifické protokoly pro přístup k e-mailům (IMAP, POP3)?
11. Jak jsou nastaveny retence a používáte nějaký systém pro automatickou archivaci dat mimouživatelské databáze?
12. Používáte šifrování uživatelskými klíči při komunikaci mezi uživateli nebo s externími subjekty?
13. Máte nějaká pravidla pro automatické smazání starých zpráv?
14. Používáte nějaké zásady pro zařízení (Device Management)?
15. Používáte nějaké integrace na systémy třetích stran?
16. Jaké jsou vaše požadavky na Single Sign-On (SSO) nebo federaci identit?



Stránka 2 (celkem 2)

17. Jaký je váš předpokládaný časový rámec pro migraci do Exchange Online?
18. Jaká je vaše politika ochrany osobních údajů a GDPR?
19. Používáte nějaký nástroj na řízení projektů nebo spolupráci při práci na tomto projektu?
20. Jaká je předpokládaná součinnost interního Domino týmu během analytického projektu?
21. Můžeme počítat se vzdáleným přístupem do zdrojového prostředí?
22. Používáte nějaké nástroje nebo aplikace pro e-mailovou integraci, které by měly být kompatibilnís Exchange Online?
23. Máte nějaké požadavky na synchronizaci adresářů mezi současným systémem a ExchangeOnline?
Odpověď zadavatele na dotazy:
Zadavatel k výše uvedeným dotazům sděluje, že všechny otázky jsou předmětem samotné analýzymigrace systému el. pošty. Jedná se o citlivé údaje o informačních systémech.
Vzhledem k povaze vysvětlení neshledává zadavatel důvody k prodloužení lhůty pro podánínabídek.
V Praze

Ing. Tomáš Kučerazástupce ředitele Odboru informatiky


		2023-04-13T14:46:44+0200
	Ing.  Tomáš Kučera




